
1) Stanice metra Chodov 
- prostor sloužící podnikání č. CH 2/309 (o orientační výměře: 49,12 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 130.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

PEAL a.s. 25775634 Trafika 201.800,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. PEAL a.s., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 201.800,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2) Stanice metra Kolbenova 
- prostor sloužící podnikání č. KL 3/432  (o orientační výměře: 21,42 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 30/540 (o orientační výměře: 40,81 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Robert Novotný 69026513 Prodej sportovních doplňků, 
masáže 

5.550,- Kč 

Lagardere Travel Retail, a.s. 25099167 Sklad pro pekařství 2.500,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Robert Novotný, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 5.550,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) Stanice metra Luka 
- prostor sloužící podnikání č. LK 5/331  (o orientační výměře: 26,62 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5) Stanice metra Můstek (výstup Václavské náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 32/458.3 (o orientační výměře: 36,10 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 39.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák 62.100,- Kč 

2H Service s.r.o. 27164080 Prodej elektronických cigaret 55.151,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 62.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) Stanice metra Můstek B 
- prostor sloužící podnikání č. MSB 3/844  (o orientační výměře: 55,97 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
 

ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná platná nabídka. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



7) Stanice metra Vysočanská (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 7/527 (o orientační výměře: 38,54 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 32.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Kytky od Pepy a.s. 14024578 Květiny 50.000,- Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, pekařství 42.100,- Kč 

PIZZA COMPANY s.r.o. 28491556 Pizza 33.333,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Kytky od Pepy a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8) Stanice metra Vysočanská (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 10/524 (o orientační výměře: 17,68 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Martina Plesarová 70557641 Pipi gril 2.000,- Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala Martina Plesarová, která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9) Stanice metra Vysočanská (západ) 
- prostor sloužící podnikání č. VS 11/523 (o orientační výměře: 13,36 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 2.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Hodnocené nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


